Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim

Visto

Ofício n° 439/18 Clvl

19 JUrOlB

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 244/18 de autoria do nobre vereador

Heber Martins de Oliveira, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

informamos que o pedido foi encaminhado à Secretaria competente para estudos necessários

quanto a possibilidade melhorias no local citado.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEI